
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” -  Barletta 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 

Uffici: Via Palestro, 84 -  76121 BARLETTA -   tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it -  pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725  - Cod. Mecc. BAIC86600A -  Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

 

Pag. 1 a 1 
 

 

Prot.n.  3048      Barletta, 31 agosto 2017 

       All’albo/decreti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5, comma 2, del DPR n. 249 del 24 giugno 1998 

VISTO il regolamento dell’organo di garanzia deliberato dal consiglio di istituto il 28 agosto 2017 (delibera 
n.74) 

VISTA la delibera n. 75 con cui il Consiglio di istituto ha individuato i componenti dell’Organo di garanzia 

DECRETA 

 
 È costituito presso l’Istituto Comprensivo “Musti-Dimiccoli” di Barletta, ai sensi dell’art. 5, comma 2, del 
DPR n. 249 del 24 giugno 1998, l’Organo di Garanzia.  
 
Tale Organo si basa sul principio per cui la scuola è una comunità, all’interno della quale ognuno ha il 
diritto/dovere di operare al fine di trovare modalità di comportamento adeguate per promuovere ed 
assicurare una serena convivenza attraverso una corretta applicazione delle norme.  

Nella seduta del 28 agosto 2017, il Consiglio di Istituto ha approvato il regolamento (delibera n.74.) 
pubblicato sul sito della scuolawww.mustidimiccoli.gov.it 

COMPONENTI DELL’ ORGANO DI GARANZIA 

Dirigente scolastico, prof.ssa Rosa Carlucci (presidente) 

Docenti: Musti Raffaella, Pasquale Elisabetta, membro supplente ins. Dargenio Palma. 

Genitori: Cavalliere Grazia, Filannino Marianna, membro supplente sig.ra Carpagnano Rosa. 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Rosa Carlucci 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.gov.it/

